
平成２７年４月１日改正

備　考 平日のみ 土曜日のみ 日曜・祝日 備　考 平日のみ 土曜・日曜・祝日

大迫バスターミナル 13:50 17:05 17:05 17:20 黒森 7:25 7:25 14:25

150 大迫中学校前 － 17:10 － － 150 下黒森 7:26 7:26 14:26

150 大迫上町 － 17:12 － － 150 栃洞 7:29 7:29 14:29

150 大迫仲町 － 17:14 － － 230 中乙 7:31 7:31 14:31

150 川原町 13:51 17:15 17:06 17:21 300 水尻 7:33 7:33 14:33

150 川原新町 13:51 17:15 17:06 17:21 300 鳥谷 7:34 7:34 14:34

150 大迫総合支所前 13:52 17:16 17:07 17:22 350 鍋屋敷 7:36 7:36 14:36

180 鳥長根 13:53 17:17 17:08 17:23 390 小屋敷 7:37 7:37 14:37

180 内川目古舘 13:54 17:18 17:09 17:24 390 古川 7:38 7:38 14:38

180 金沢 13:55 17:19 17:10 17:25 410 樋の口 7:39 7:39 14:39

250 沢 13:55 17:19 17:10 17:25 430 宇道 7:41 7:41 14:41

250 八木沢向 13:56 17:20 17:11 17:26 480 平蔵付 7:42 7:42 14:42

310 中野向 13:57 17:21 17:12 17:27 480 立石 7:43 7:43 14:43

310 才の神 13:57 17:21 17:12 17:27 510 内川目保育所前 7:44 7:44 14:44

310 大償 13:58 17:22 17:13 17:28 510 森林組合前 7:45 7:45 14:45

340 小償 13:59 17:23 17:14 17:29 510 小償 7:45 7:45 14:45

340 森林組合前 13:59 17:23 17:14 17:29 530 大償 7:46 7:46 14:46

370 内川目保育所前 14:00 17:24 17:15 17:30 570 才の神 7:47 7:47 14:47

370 立石 14:01 17:25 17:16 17:31 570 中野向 7:47 7:47 14:47

420 平蔵付 14:02 17:26 17:17 17:32 570 八木沢向 7:48 7:48 14:48

420 宇道 14:03 17:27 17:18 17:33 610 沢 7:48 7:48 14:48

440 樋の口 14:05 17:29 17:20 17:35 610 金沢 7:49 7:49 14:49

460 古川 14:06 17:30 17:21 17:36 610 内川目古舘 7:50 7:50 14:50

500 小屋敷 14:07 17:31 17:22 17:37 610 鳥長根 7:51 7:51 14:51

500 鍋屋敷 14:08 17:32 17:23 17:38 640 大迫総合支所前 7:52 7:52 14:52

540 鳥谷 14:10 17:34 17:25 17:40 640 川原新町 7:53 7:53 14:53

580 水尻 14:11 17:35 17:26 17:41 660 川原町 7:53 7:53 14:53

580 中乙 14:13 17:37 17:28 17:43 660 大迫仲町 7:54 － －

600 栃洞 14:15 17:39 17:30 17:45 660 大迫上町 7:56 － －

660 下黒森 14:18 17:42 17:33 17:48 700 大迫中学校前 8:01 － －

660 黒森 14:19 17:43 17:34 17:49 660 大迫バスターミナル 8:03 7:55 14:54

岩手県交通　大迫管内

始発から
の運賃

始発から
の運賃

黒森線　バス時刻表

大迫バスターミナル～～立石～黒森　（立石～黒森・フリー区間）

大迫バスターミナル→大迫中→立石→黒森 黒森→立石→大迫中→大迫バスターミナル


